DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DOS
DOCENTES DA ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIA SOBRE O
PLANEJAMENTO PEDAGÓGICO de autoria de LARISSA DE OLIVEIRA CERQUEIRA,
INGRID BRAZ DE OLIVEIRA, RITA DE CÁSSIA BRAZ NERES, TERCIANA VIDAL
MOURA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php